i

VENETO

50 Dorso

4™ Trofeo Castagnetti Giovani
RISULTATI

Verona, Martedi 22/05/2018 ore 09:54
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: RAGAZZI 1° ANNO -NATI 2004

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NODNWOWwOO O

Atleta

RAGAZZO GIANLUCA
CECCATO EDOARDO
BERGAMIN SAMUEL
BORELLA TOMMASO
GRIGOLON MATTEO
CERPELLONI TOMMASO
FLORIS ALESSANDRO
TONIOLO FRANCESCO

Finale

Anno

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Societa

GABBIANO

LEOSPORT

3 PISCINE

GABBIANO

3 PISCINE

SPORTING CLUB VERONA
ASD NATATORIUM TREVISO
Rappr. TEAM VENETO

Foglion. 1
08/06/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

00:31.60
00:31.88
00:32.69
00:33.85
00:34.31
00:34.35
00:41.59
00:33.24

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

11.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

