

4^ Trofeo Castagnetti Giovani

Foglio n. 1 08/06/2018

RISULTATI

50 Dorso Finale Cat.: Ragazzi M

Verona, Martedì 22/05/2018 ore 09:54

Cron: A - Base v.: 50

NOTE: RAGAZZI 1° ANNO -NATI 2004

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	5	RAGAZZO GIANLUCA	2004	GABBIANO	00:31.60	11.00
2°	4	CECCATO EDOARDO	2004	LEOSPORT	00:31.88	9.00
3°	6	BERGAMIN SAMUEL	2004	3 PISCINE	00:32.69	8.00
4°	8	BORELLA TOMMASO	2004	GABBIANO	00:33.85	7.00
5°	3	GRIGOLON MATTEO	2004	3 PISCINE	00:34.31	6.00
6°	2	CERPELLONI TOMMASO	2004	SPORTING CLUB VERONA	00:34.35	5.00
7°	9	FLORIS ALESSANDRO	2004	ASD NATATORIUM TREVISO	00:41.59	4.00
8°	7	TONIOLO FRANCESCO	2004	Rappr. TEAM VENETO	00:33.24	11.00